АДМИНИСТРАЦИЯ
Ш ИП И н е к о г о  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ А7. 0 5 , ою и £ ~
г, Завитинск

О внесении изменения в
постановление администрации
Завитинского муниципального
округа от 17.05.2022 № 393

В целях актуализации комиссии по проведению аукционов по продаже
или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, или государственная
собственность на которые не разграничена
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального
округа от 17.05.2022 № 393 «Об утверждении Положения о комиссии по
проведению аукционов по продаже или аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не
разграничена» следующее изменение:

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Завитинского муниципального округа от 13.07.2022 Лг« 608, от 10.08.2022 №
664, от 03.03.2023 № 278, 26.06.2024 № 1064.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещен на официальном сайге администрации
муниципального округа в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа А.Н. Мацкан

https://zavadm.amurobl.ru

Приложение
к постановлению администрации
Завитинского муниципального
округа
от

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению аукционов по продаже или аукционов

на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не

разграничена

Квартальнов Сергей
Викторович

председатель
муниципальным
муниципального
Комиссии)

комитета по управлению
имуществом Завитинского

округа (председатель

Новикова Ирина Викторовна - заместитель председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом
Завитинского муниципального округа
(заместитель председателя Комиссии)

Якубовская Ольга Васильевна - главный специалист комитета по управлению
муниципальным имуществом Завитинского
муниципального округа (секретарь Комиссии)

Члены Комиссии:

Бурденюк Татьяна
Мирославовна

- главный специалист - бухгалтер комитета по
управлению муниципальным имуществом
Завитинского муниципального округа

Чернышева Юлия
Владимировна

- главный специалист комитета по управлению
муниципальным имуществом Завитинского
муниципального округа

Магеррамова Татьяна
Анатольевна

- главный специалист -  юрисконсульт комитета
по управлению муниципальным имуществом
Завитинского муниципального округа

Юсупова Наталья Леонидовна - специалист по работе с муниципальным
имуществом комитета по управлению
муниципальным имуществом Завитинского
муниципального округа